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DIA INHÁBIL
	

09:00 a 15:00 
Trabajo interno en oficina 

	

09:00 a 15:00 
Trabajo interno en oficina 

	10:00 hrs
Nomenclatura
Sala de Regidores
11:00 hrs
Reglamentos Municipales y Puntos Legislativos
Salón del Pleno
12:00 hrs
Calles y Calzadas
Salón del Pleno

	
11:00 hrs
Reglamentos Municipales y Puntos Legislativos
Medio Ambiente
Salón del Pleno



	8
	9
	10
	11
	12

	



09:00 a 15:00 
Trabajo interno en oficina 

	



09:00 a 15:00 
Trabajo interno en oficina 

	



09:00 a 15:00 
Trabajo interno en oficina 

	

11:00 hrs
Hacienda, Patrimonio y Presupuesto
Salón del Pleno

	10:00 hrs
Defensa de Niñas, Niños y Adolescentes
Salón del Pleno
10:30 hrs
Gobernación conjunta con
Hacienda, Patrimonio y Presupuesto
Igualdad de Género
Derechos Humanos y Migrantes
Defensa de Niñas, Niños y Adolescentes
Salón del Pleno
12:00 hrs
Fomento Artesanal conjunta
Promoción Económica
Promoción Cultural
Salón del Pleno
12:30 hrs
Cooperación Internacional
Salón del Pleno





	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	15
	16
	17
	18
	19

	


09:00 a 15:00 
Trabajo interno en oficina 

	10:00 hrs
Medio Ambiente
Reglamentos Municipales y Puntos Legislativos
Medio Ambiente
Salón del Pleno

11:00 hrs
Turismo
Sala de Regidores

12:00 hrs.
Igualdad de Género
Sala de Regidores

	


09:00 a 15:00 
Trabajo interno en oficina 

	
09:30 hrs
Desarrollo Social y Humano
Salón del Pleno

10:30 hrs
Servicios Públicos
Sala de Regidores

12:00 hrs
Fomento Artesanal conjunta
Promoción Económica
Promoción Cultural
Salón del Pleno

	


09:00 a 15:00 
Trabajo interno en oficina 



	22
	23
	24

21
	25
	26

	
11:00 hrs
Estacionamientos y Estacionómetros
Sala de Regidores



	
11:00 hrs
Transparencia y Anticorrupción
Salón del Pleno



	
09:00 a 15:00 
Trabajo interno en oficina 
 
	


12:00 hrs 
Educación
Sala de Regidores

13:00 hrs
Promoción Cultural
Deporte y Atención a la Juventud
Sala de Regidores

19:00 hrs
Sesión del Pleno
	
09:00 a 15:00 
Trabajo interno en oficina 
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